cultis et heremis, necnon in 54 kastris atque universalibus stagnis et piscatio-

nibus, pratis, silvis, vineis et villuis
55

cunctis, sicut superius diximus confirma-

mus regali auctoritate, ut habat deinceps iam dictum monasterium potestatem

tenendi, possidendi sine omni contradictione. Et ut firmius maneat per tem-

porum curricula inconvulsumque servetur; hoc ei preceptum fieri iusimus ac

manu propria subter firmantes, annulo nostri Palatii insigniri precepimus.

44) Campo Manconos. 45) Ripas. 46) Transvolox. 47) Beguzano. 48) et Veine-

das. 49) Bosso. 50) Cerritaniae. 51) Vallevetere. 52) Haec omnia. 53) prefata.

54.) necnon et in. 55) villis.

330 CATALONIA MONASTICA

Aqiti acaba el text. La resta del full foil retallada; probdbhment seguia encara

la signatura i la data} poc mis o mmys, com la trobem en la Marca:

Signum domni Lotharii, gloriosissimi Regis. Arnulfus Notarius ad vicem

domni Adalberonis Remorum Archiepiscopi relegit. Actum apud Parintaniacum,

villam sitam in comitatu Arvernensi, subtus castrum Uzo anno dominicae In-

carnationis DCCCCLXXXII, regnante domno Lothario anno XXVIIII feliciter.

DOCUMENTS REFERENTS A MONESTIRS CATALANS

TRANSCRIPCI6 DE

DOM GREGORI M. a FIGUERES

Establiment en alou d' un hort, fet a En Pere Prixana per 1' Abat de St. Gugat.

Sit omnibus notum, quod Nos, Prater Petrus, Dei gratia Sancti Cucupha-
tis Abbas, et conventus eiusdem loci, damus et stabilimus tibi, Petro Prixane

de Sancta Oliva, uxorique tue Alicssendi et vestris vestreque proieniei ac

posteritati in perpetuum, indivisibiliter uni post alium, quendam ortum quern
habemus in orta Sancte Olive, qui ortus est sub dominio altaris Beate Ma-

rie, in ecclesia Sancti Cucuphatis construed; et affrontat: ab Oriente in mar-

gine iuxta viam qua itur apud Sanctam Mariam. A Meridie in via publica

qua itur apud Sanctam Mariam et Terrachiam. Ab Occidente in orto Petri de

Sancto Martino quern tenet pro dicto altari. A Cercio in orto Arnaldi Vitalis

et Bernardi Guaite. Sicut istis concluditur terminis et affrontationibus, sic da-

mus et stabilimus vobis et vestris dictum ortum, omni tempore, ad habendum,

tenendum, laborandum et meliorandum, cum introitibus, exitibus, terminis et

affrontationibus suis, et cum omnibus in se habentibus et habere debentibus,

cum arboribus diversi generis que ibi sunt vel erunt, et cum omnibus melio-

ramentis que ibi unquam fieri possint. In hunc modum, videlicet, et formam

quod vos et vestri semper tribuatis annuatim, in festo Natalis Domini, inde